

Załącznik do Uchwały nr 1625/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Lista stypendystów ramach projektu pn. „Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia ogólnego województwa opolskiego” na rok szkolny 2024/2025.

lp.	nazwisko	imię	nazwa szkoły	miejsowość szkoły
1	Wiewiórka	Daria	Diecezjalne Liceum Humanistyczne w Nysie	Nysa
2	Kocierz	Urszula	Diecezjalne Liceum Humanistyczne w Nysie	Nysa
3	Włodarczyk	Marta	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Prudniku	Prudnik
4	Malinowski	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Prudniku	Prudnik
5	Kycia	Diana	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Prudniku	Prudnik
6	Jakwert	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Prudniku	Prudnik
7	Chalińska	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach	Głubczyce
8	Chawa	Katarzyna	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach	Głubczyce
9	Wałkiewicz	Miłosz	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach	Głubczyce
10	Lum	Hanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
11	Wojtachnio	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
12	Cybulak	Estera	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
13	Głowacka	Zofia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
14	Widera	Klara	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
15	Medyńska	Kaja	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
16	Ziamba	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg

17	Folęga	Matylda	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
18	Hanrahan	Emma	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
19	Lelko	Rozalia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
20	Gazda	Piotr	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	Brzeg
21	Gawlica	Karolina	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie - Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
22	Mączyńska	Zofia	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie - Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
23	Loch	Ewa	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie - Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
24	Poremba	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie - Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
25	Tylkowski	Krzysztof	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
26	Kulpa	Tymoteusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
27	Cios	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
28	Nowak	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
29	Wierzchowicz	Anna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
30	Wójtowicz	Nadia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
31	Jałowicz	Zofia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
32	Żukowska	Laura	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
33	Wanat	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
34	Półchłopek	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
35	Przystał	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
36	Ciach	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
37	Gorke	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa

38	Wojas	Otylia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
39	Kapij	Anna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
40	Janowska	Laura	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
41	Kozik	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
42	Cygan	Arkadiusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
43	Opałka	Marta	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
44	Basoń	Lena	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
45	Brząkała	Roksana	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
46	Mika	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego" Carolinum" w Nysie	Nysa
47	Azarewicz	Alan	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
48	Pliszczyk	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
49	Burnecka	Antonina	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
50	Dębicka	Hanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
51	Poprawa	Martyna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
52	Walasik	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
53	Czuczvara	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaskiewicza w Namysłowie	Namysłów
54	Dylka	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Lotników Polskich w Oleśnie	Olesno
55	Spodymek	Adrian	I Liceum Ogólnokształcące w Praszce	Praszka
56	Nowak	Monika	I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Kluczborku	Kluczbork
57	Maruska	Wiktoria	I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Kluczborku	Kluczbork
58	Felusiak	Julia	I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Kluczborku	Kluczbork

59	Sroga	Tobiasz	I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Kluczborku	Kluczbork
60	Popiel	Zofia	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
61	Daroń	Bartosz	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
62	Scudłto	Emilia	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
63	Połulich	Julia	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
64	Jelito	Milena	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
65	Samson	Magdalena	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
66	Ostrowska	Sandra	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
67	Ślusarska	Marta	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
68	Zachtód	Zuzanna	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
69	Sochaj	Filip	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
70	Olejniki	Łukasz	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
71	Wróbel	Aleksandra	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
72	Klima	Patrycja	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
73	Pawliczek	Milena	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
74	Magosz	Brajan	II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
75	Łukawska	Hanna	II Liceum Ogólnokształcące im. Z. Herberta w Brzegu	Brzeg
76	Wurszt	Natalia	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. M. Kopernika w Oleśnie	Olesno
77	Czabaj	Emilia	Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstańców Śląskich w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie	Grodków
78	Galus	Julia	Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstańców Śląskich w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie	Grodków
79	Kuś	Andrea	Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół w Dobrodzieniu	Dobrodzień

80	Kalinowska	Oliwia	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Zespole Szkół w Krapkowicach	Krapkowice
81	Rosół	Nicole	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Zespole Szkół w Krapkowicach	Krapkowice
82	Panusch	Aleksandra	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Zespole Szkół w Krapkowicach	Krapkowice
83	Orzłowska	Emily	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Zespole Szkół w Krapkowicach	Krapkowice
84	Płaczek	Wiktoria	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Paczkowie	Paczków
85	Tomaszewska	Julia	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
86	Rybarski	Maciej	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
87	Urbanek	Karolina	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
88	Derhlazova	Arina	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
89	Palka	Mateusz	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
90	Morciniec	Mikołaj	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
91	Myszczyzyn	Filip	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
92	Mientus	Martyna	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
93	Pietruczuk	Aleksandra	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
94	Mientus	Julia	Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
95	Rył	Karolina	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. W. Broniewskiego w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie
96	Stężały	Zuzanna	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Wołczynie	Wołczyn
97	Oziembłowska	Wiktoria	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Wołczynie	Wołczyn
98	Wiśniewski	Mikołaj	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Wołczynie	Wołczyn
99	Wincenciak	Olivia	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
100	Lacek	Antonina	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole

101	Olbert	Maja	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
102	Madera	Emilia	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
103	Jakubowski	Jakub	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
104	Łużyński	Maciej	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
105	Nemchenko	Artur	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
106	Hylicki	Aleksander	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
107	Stefańczyk	Karolina	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
108	Stefańczyk	Ewa	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
109	Skrzypacz	Weronika	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
110	Raszczyk	Adam	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
111	Siejka	Weronika	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
112	Malczyk	Oliwia	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
113	Brzeżańska	Zofia	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
114	Żurawski	Tomasz	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
115	Pasoń	Emilia	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
116	Gabrisch	Jana	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
117	Nowakowska	Matylda	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
118	Wilczek	Jakub	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
119	Lepich	Magdalena	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
120	Surma	Michalina	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
121	Buczek	Małgorzata	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole

122	Buczek	Magdalena	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
123	Smykała	Martyna	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
124	Góral	Antonina	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
125	Rączkiewicz	Igor	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
126	Kanz	Manuela	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
127	Kanz	Juliana	Publiczne Liceum nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu	Opole
128	Dohadkina	Valeriia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I Im. Mikołaja Kopernika w Opolu	Opole
129	Dzieża	Oliwia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I Im. Mikołaja Kopernika w Opolu	Opole
130	Szafraniec	Łukasz	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I Im. Mikołaja Kopernika w Opolu	Opole
131	Rogocz	Hanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
132	Filipek	Bartosz	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
133	Prokopowicz	Zofia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
134	Miękisiak	Matylda	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
135	Jochaniak	Julia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
136	Warchoł	Lena	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
137	Cerkowniak	Iga	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
138	Synowski	Mateusz	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
139	Kovalskyi	Artem	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
140	Datko	Tymoteusz	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
141	Skierski	Samuel	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opolu	Opole
142	Uznańska	Julia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr IX im. Generała Władysława Andersa w Opolu	Opole

143	Łęgosz	Inga	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr IX im. Generała Władysława Andersa w Opolu	Opole
144	Macioszek	Anna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
145	Gurbierz	Maja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
146	Grzeszok	Magdalena	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
147	Jagiełło	Amelia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
148	Bartoń	Hanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
149	Bac	Wojciech	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
150	Behun	Viktoriia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
151	Dulęba	Alicja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
152	Mazurek	Maja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
153	Dudzisz	Kajetan	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
154	Gąsior	Monika	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
155	Prukop	Iwona	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
156	Sklorz	Kacper	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
157	Kucharski	Maksym	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
158	Kucharski	Olaf	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole

159	Wojcieszak	Amelia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
160	Mordarska	Zuzanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
161	Stępień	Dominika	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu	Opole
162	Półtorak	Jakub	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VI im. Generała Leopolda Okulickiego "Niedźwiadka" w Opolu	Opole
163	Wesołowska	Kaja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VI im. Generała Leopolda Okulickiego "Niedźwiadka" w Opolu	Opole
164	Makosz	Alicja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
165	Glinka	Milena	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
166	Przybysz	Kaja	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
167	Drab	Zuzanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
168	Bartek	Maria	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
169	Baron	Marta	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
170	Majcher	Michalina	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
171	Ramczykowska	Hanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
172	Początek	Chantal	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
173	Szychowska	Antonina	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
174	Piskorska	Oliwia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
175	Krawczyńska	Amelia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
176	Aleksandrowicz	Marta	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
177	Jończyk	Julia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
178	Bartek	Emily	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole

179	Nowak	Zuzanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
180	Sitarek	Karolina	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
181	Roden	Joanna	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
182	Warzecha	Oliwia	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr VIII im. Aleksandra Kamińskiego w Opolu	Opole
183	Hajduk	Kinga	Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Józefa Warszawicza w Prószkowie	Prószków
184	Biliczak	Bianka	Społeczne Językowa Liceum Ogólnokształcące im. A. Einsteina w Opolu	Opole
185	Kos	Martyna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Kluczborku	Kluczbork
186	Wójcik	Maciej	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Kluczborku	Kluczbork
187	Sieczka	Lena	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Kluczborku	Kluczbork
188	Dacko	Aleksandra	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Kluczborku	Kluczbork
189	Targosz	Maria	Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Kluczborku	Kluczbork
190	Kowalska	Paulina	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
191	Smolińska	Hanna	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
192	Adamów	Wiktoria	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
193	Tuszyńska	Barbara	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
194	Sołtys	Natalia	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
195	Żaba	Natalia	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
196	Jodłowiec	Julia	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
197	Suchecka	Martyna	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
198	Suchecka	Karolina	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
199	Tęcza	Natalia	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa
200	Twardochleb	Martyna	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	Nysa